Département de la Nature et des Foréts

RW/713/2021/3108/4569/205

Lot 205

Mesurage au compas forestier et cubage par défilement.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne

Surface de coupe

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

678
145,260
0,000
145,260
214
54,410

7,088

Contact FROIDMONT Nicolas, 0475/783884
Triage Triage De Tohogne
Propriétaire Clavier Cne
Lieu(x)-dit(s) Sur les Communes - cpe 5, Prangeleux - cpe 10, Terre Hustet - cpe 3
Vente Vente communale du cantonnement de Rochefort
Mardi 12 octobre 2021 & 10:00

Maison de village de Baillonville située rue du Centre 1A a 5377 BAILLONVILLE

TVA 2%
Certification PEFC Oui

environnement

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0475/783884
https://wallowood.be/ventes/2021/10/4569
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=maison-de-village-de-baillonville-situee-rue-du-centre-1a-a-5377-baillonville

Cat.(cm)

25

35

Total grumes 20/40

45

55

Total grumes 40/60

65

Total grumes 60/70

75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

Total grumes (R:90-F:100)/120

Douglas
Amélioration
Normal
Normal
Nbre

17

68

85

96

134

230

106

106

62

27

Vol.(m3)

4,658

36,902

31,694

41,074

4,410

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

26
33 1,794
60
40
100 14,620
18
18 5,382

10

11 4,726

Total grumes

Houppiers/Taillis



